(местонахождение) объекта: Удмурт-
ская Республика, г. Сарапул, ул. Гага-
рина, д. 87, кадастровый номер
18:30:00:00:1040 (далее - объект) по-
средством проведения открытых аук-
ционных торгов.

3. Начальную цену  за объект прива-
тизации установить  в размере  818 000
(Восемьсот восемнадцать тысяч) руб-
лей 00 копеек,  в т.ч. НДС  124 780 (Сто
двадцать четыре тысячи семьсот во-
семьдесят) рублей 00 копеек.

4. В случае, если аукцион по продаже
объекта будет признан несостоявшим-
ся, разрешить Управлению имуще-
ственных отношений г. Сарапула прива-
тизировать объект посредством публич-
ного предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального пред-
ложения) в размере  818 000 (Восемьсот
восемнадцать тысяч) рублей 00 копеек,
в т.ч. НДС  124 780 (Сто двадцать четыре
тысячи семьсот восемьдесят) рублей 00
копеек; минимальную цену (цену отсе-
чения) в размере  409 000 (Четыреста де-
вять тысяч) рублей, в том числе НДС  62
390 (Шестьдесят две тысячи триста де-
вяносто) рублей 00 копеек.

5. Настоящее Решение опубликовать
в газете «Красное Прикамье».